
Zarządzenie Nr 82/2016 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 14 lipca 2016 r.  

 

w sprawie powołania komisji przetargowej na przeprowadzenie przetargu nieograniczonego na: 

„Wykonanie inwentaryzacji urządzeń wodnych na terenie Gminy Celestynów”. 

 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2016 r. 

poz. 446) oraz art. 19 i 21  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                           

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) i § 3 ust. 1 zarządzenia Nr 111/2011 Wójta Gminy Celestynów z dnia 

28 czerwca 2011 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu pracy komisji przetargowej zarządzam,                   

co następuje: 
 

§1. 

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, zwaną dalej komisją w następującym składzie: 

1)   Przewodniczący Komisji – Piotr Rosłoniec; 

2)   Sekretarz Komisji – Karolina Gąsowska;                                  

3)   Członek Komisji – Monika Jankowska; 
4)   Członek Komisji – Monika Radzikowska; 
5)   Członek Komisji – Katarzyna Wiewióra. 
 

§2. 

1. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania. 

2. Komisja zakończy pracę z chwilą podpisania umowy z wykonawcą, który otrzymał największą ilość 

punktów, wyliczoną na podstawie kryteriów określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia lub z chwilą unieważnienia postępowania przetargowego. 

 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Wójt Gminy Celestynów 

/-/ Witold Kwiatkowski 


